
 
 

 

PORTARIA Nº 3864, de 06 de dezembro de 2024.  
    

Arnaldo Nogaro, Reitor da 
Universidade Regional Integrada do Alto 
Uruguai e das Missões - URI, no uso das 
atribuições Estatutárias e Regimentais, e 
considerando o Processo de Seleção de 
Docentes 02/2024 – Câmpus de Santiago, 

 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Nomear os docentes aprovados no Processo de Seleção de 
Docentes – 02/2024, Editais 017/2024 e 030/2024, os quais deverão ser 
enquadrados no Plano de Carreira Docente do Ensino Superior da FuRI/URI, 
conforme segue: 

 
 Moara Eliza Siqueira Fernandes - Climatologia Agrícola 
 Graziele Feltrin Dias Wendling - Fruticultura B 
 Leonardo Lima Carvalho - Arquitetura de Computadores 
 Fernanda Bastos Rubin de Bitencourt - Clínica Cirúrgica de 

Grandes Animais A  
 Rammy Vargas Campos - Doenças Infectocontagiosas Veterinária  
 Joceane da Lima Silva - Processos do Trabalho do Assistente 

Social em Organizações  
 
Art. 2º A presente portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE. 

 
 
 
 
 

Arnaldo Nogaro 
Reitor 

 
  


